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47e Open water wedstrijd De Ster
Provinciaal Domein De Ster, 15/8/2019

Programmanr. 1 Heren, 5000m vrije slag 15 jaar en ouder
15/08/2019 - 10:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. Rutten Ben BEL GEEL 72 OZEKA/10220/76 76 1:06.33
2. Weyts Yaron BEL GEEL 64 STW/11011/02 02 1:10.45
3. Bellens Jens BEL GEEL 206 SHARK/10493/01 01 1:10.57
4. Clijmans Gert BEL GEEL 218 KST/10015/94 94 1:15.38
5. Ryckeman Brian BEL GEEL 217 BZK/11261/84 84 1:15.41
6. Matté Steven BEL GEEL 84 ZNA/10167/85 85 1:22.33
7. Saeys Brian BEL GEEL 135 LZV/10191/97 97 1:28.30
8. De Vriendt Nils BEL GEEL 83 ZNA/10188/78 78 1:37.29
9. Buelens Gino BEL GEEL 140 VWZ/11014/72 72 1:42.31

10. Heuninck Geert BEL GEEL 160 SWEM10107/66 66 1:53.20
11. Pos Albert BEL GEEL 85 VWZ/11078/69 69 2:04.08
12. Vanhoof Geert BEL GEEL 61 SWEM11039/76 76 2:05.05
FF Tieman Tenzin NED GEEL 213 200005549 00

OPG Zwaenepoel Jo BEL GEEL 205 82
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd

Junioren

1. Weyts Yaron BEL GEEL 64 STW/11011/02 02 1:10.45
2. Bellens Jens BEL GEEL 206 SHARK/10493/01 01 1:10.57

Senioren A

1. Saeys Brian BEL GEEL 135 LZV/10191/97 97 1:28.30
FF Tieman Tenzin NED GEEL 213 200005549 00

Senioren B

1. Clijmans Gert BEL GEEL 218 KST/10015/94 94 1:15.38
2. Matté Steven BEL GEEL 84 ZNA/10167/85 85 1:22.33

Senioren C

1. Rutten Ben BEL GEEL 72 OZEKA/10220/76 76 1:06.33
2. Ryckeman Brian BEL GEEL 217 BZK/11261/84 84 1:15.41
3. De Vriendt Nils BEL GEEL 83 ZNA/10188/78 78 1:37.29
4. Vanhoof Geert BEL GEEL 61 SWEM11039/76 76 2:05.05

OPG Zwaenepoel Jo BEL GEEL 205 82
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd

Senioren D

1. Buelens Gino BEL GEEL 140 VWZ/11014/72 72 1:42.31
2. Heuninck Geert BEL GEEL 160 SWEM10107/66 66 1:53.20
3. Pos Albert BEL GEEL 85 VWZ/11078/69 69 2:04.08
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47e Open water wedstrijd De Ster
Provinciaal Domein De Ster, 15/8/2019

Programmanr. 2 Dames, 5000m vrije slag 15 jaar en ouder
15/08/2019 - 10:05 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. De Wachter Renka BEL ROOD 23 VWZ/20170/97 97 1:18.39
2. Rossel Jana BEL ROOD 215 ZNA/20542/02 02 1:22.57
3. Janssens Sofie BEL ROOD 64 ZVL/20162/98 98 1:22.58
4. van Dijk Nasca NED ROOD 208 200300816 03 1:23.01
5. Peeters Birthe BEL ROOD 214 ZNA/21057/03 03 1:23.02
6. Staut Caroline BEL ROOD 45 SWEM21022/90 90 1:29.15
7. Van Loy Ellen BEL ROOD 38 ZGEEL/20082/86 86 1:31.43

FF Catry Eloise BEL ROOD 213 ZNA/20541/01 01

Kadetten

1. van Dijk Nasca NED ROOD 208 200300816 03 1:23.01
2. Peeters Birthe BEL ROOD 214 ZNA/21057/03 03 1:23.02

Junioren

1. Rossel Jana BEL ROOD 215 ZNA/20542/02 02 1:22.57
FF Catry Eloise BEL ROOD 213 ZNA/20541/01 01

Senioren A

1. De Wachter Renka BEL ROOD 23 VWZ/20170/97 97 1:18.39
2. Janssens Sofie BEL ROOD 64 ZVL/20162/98 98 1:22.58

Senioren B

1. Staut Caroline BEL ROOD 45 SWEM21022/90 90 1:29.15
2. Van Loy Ellen BEL ROOD 38 ZGEEL/20082/86 86 1:31.43

Programmanr. 3 Heren, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
15/08/2019 - 10:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. Provoost Xander BEL GROEN 8 IKZ/11036/04 04 58.39
2. Houtevelt Kyllian BEL GROEN 22 ZIOS/11004/02 02 58.44
3. Dhollander Ivan BEL GROEN 38 SWEM11056/75 75 1:04.49
4. Anthonissen Tom BEL GROEN 28 SWEM10172/84 84 1:06.41
5. Schoenaers Christian BEL GROEN 37 CNSW/007131/59 59 1:06.45
6. De Maeyer Jonathan BEL GROEN 15 VWZ/11000/03 03 1:07.56
7. De Kesel Stijn BEL GROEN 44 BYK/11000/78 78 1:15.39
8. Vanmeenen Patrick BEL GROEN 3 ZCY/10021/60 60 1:31.22

OPG Buelens Jelle BEL GROEN 13 VWZ/11001/02 02
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd

Kadetten

1. Provoost Xander BEL GROEN 8 IKZ/11036/04 04 58.39
2. De Maeyer Jonathan BEL GROEN 15 VWZ/11000/03 03 1:07.56
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47e Open water wedstrijd De Ster
Provinciaal Domein De Ster, 15/8/2019

Programmanr. 3, Heren, 3000m schoolslag

Junioren

1. Houtevelt Kyllian BEL GROEN 22 ZIOS/11004/02 02 58.44
OPG Buelens Jelle BEL GROEN 13 VWZ/11001/02 02

2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd

Senioren C

1. Dhollander Ivan BEL GROEN 38 SWEM11056/75 75 1:04.49
2. Anthonissen Tom BEL GROEN 28 SWEM10172/84 84 1:06.41
3. De Kesel Stijn BEL GROEN 44 BYK/11000/78 78 1:15.39

Senioren E

1. Schoenaers Christian BEL GROEN 37 CNSW/007131/59 59 1:06.45
2. Vanmeenen Patrick BEL GROEN 3 ZCY/10021/60 60 1:31.22

Programmanr. 4 Dames, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
15/08/2019 - 10:15 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. Beukers Marlinde NED BLAUW 207 200101934 01 55.33
2. Penneman Charlotte BEL BLAUW 205 STW/21106/05 05 59.00
3. Cornet Gaelle BEL BLAUW 1 CDC/000832/00 00 59.56
4. Martens Sofie BEL BLAUW 23 SWEM20146/90 90 1:00.25
5. Borremans Verena BEL BLAUW 24 ZVL/20177/97 97 1:02.24
6. Janssoone Emilie BEL BLAUW 16 ZIOS/21007/02 02 1:09.31
7. Leys Karlien BEL BLAUW 28 ZVL/21045/02 02 1:15.37
8. Janssoone Axelle BEL BLAUW 17 ZIOS/21037/06 06 1:20.33
9. Van Mellaerts Marjan BEL BLAUW 3 ZVL/21046/74 74 1:39.13

FF Plasman Caro BEL BLAUW 18 ZIOS/20169/00 00

Miniemen

1. Penneman Charlotte BEL BLAUW 205 STW/21106/05 05 59.00
2. Janssoone Axelle BEL BLAUW 17 ZIOS/21037/06 06 1:20.33

Junioren

1. Beukers Marlinde NED BLAUW 207 200101934 01 55.33
2. Janssoone Emilie BEL BLAUW 16 ZIOS/21007/02 02 1:09.31
3. Leys Karlien BEL BLAUW 28 ZVL/21045/02 02 1:15.37

Senioren A

1. Cornet Gaelle BEL BLAUW 1 CDC/000832/00 00 59.56
2. Borremans Verena BEL BLAUW 24 ZVL/20177/97 97 1:02.24

FF Plasman Caro BEL BLAUW 18 ZIOS/20169/00 00

Senioren B

1. Martens Sofie BEL BLAUW 23 SWEM20146/90 90 1:00.25
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47e Open water wedstrijd De Ster
Provinciaal Domein De Ster, 15/8/2019

Programmanr. 4, Dames, 3000m schoolslag

Senioren D

1. Van Mellaerts Marjan BEL BLAUW 3 ZVL/21046/74 74 1:39.13

Programmanr. 5 3000m vrije slag 11 jaar en ouder
15/08/2019 - 10:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie, Heren

1. Vansimaeys Wout BEL GEEL 127 IKZ/11019/05 05 42.30
2. Goossens Jurgen BEL GEEL 82 ZNA/10047/62 62 45.29
3. Claeys Jack BEL GEEL 151 DDZZ/10079/60 60 52.01
4. Somers Dirk BEL GEEL 88 SHARK/11055/64 64 52.40
5. Nuijten Pieter NED GEEL 214 200600043 06 54.33
6. Leys Wietse BEL GEEL 79 ZVL/11044/06 06 1:04.00
7. Schurmans Thierry BEL GEEL 161 CNSW/007944/58 58 1:07.59
8. De Nijs Luc BEL GEEL 123 RSC/10004/54 54 1:08.52

Open categorie, Dames

1. Goovaerts Ellen BEL ROOD 52 STW/21165/05 05 47.30
2. Dubreucq Magdalena BEL ROOD 8 CCM/008494/05 05 51.31
3. Cool Hinde BEL ROOD 28 AZL/21023/06 06 54.12
4. Verbruggen Maxime NED ROOD 209 200503632 05 54.32

FF Vandormael Marie-Jeanne BEL ROOD 1 GZVN/21035/63 63

Miniemen, Jongens

1. Vansimaeys Wout BEL GEEL 127 IKZ/11019/05 05 42.30
2. Nuijten Pieter NED GEEL 214 200600043 06 54.33
3. Leys Wietse BEL GEEL 79 ZVL/11044/06 06 1:04.00

Miniemen, Meisjes

1. Goovaerts Ellen BEL ROOD 52 STW/21165/05 05 47.30
2. Dubreucq Magdalena BEL ROOD 8 CCM/008494/05 05 51.31
3. Cool Hinde BEL ROOD 28 AZL/21023/06 06 54.12
4. Verbruggen Maxime NED ROOD 209 200503632 05 54.32

Senioren E, Heren

1. Goossens Jurgen BEL GEEL 82 ZNA/10047/62 62 45.29
2. Claeys Jack BEL GEEL 151 DDZZ/10079/60 60 52.01
3. Somers Dirk BEL GEEL 88 SHARK/11055/64 64 52.40
4. Schurmans Thierry BEL GEEL 161 CNSW/007944/58 58 1:07.59

Senioren E, Dames

FF Vandormael Marie-Jeanne BEL ROOD 1 GZVN/21035/63 63

Senioren F, Heren

1. De Nijs Luc BEL GEEL 123 RSC/10004/54 54 1:08.52
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47e Open water wedstrijd De Ster
Provinciaal Domein De Ster, 15/8/2019

Programmanr. 6 Heren, 1000m vrije slag 25 jaar en ouder
15/08/2019 - 14:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren B

1. Goossens Tim BEL GEEL 208 STW/11065/87 87 13.12
2. Clijmans Gert BEL GEEL 218 KST/10015/94 94 14.15
3. Buls Kristof BEL GEEL 87 VWZ/11075/94 94 14.36
4. Van Geite Evert BEL GEEL 154 ZIOS/11041/92 92 16.16

Senioren C

1. De Backer Bart BEL GEEL 114 FIRST/10034/84 84 15.40
2. De Vos Sam BEL GEEL 166 ROSC/11089/81 81 15.50
3. Van Havere Tim BEL GEEL 110 GBZ/11072/77 77 15.54
4. Tas Stijn BEL GEEL158 SWEM10161/76 76 16.24
5. Van Hauteghem Hans BEL GEEL 147 AZL/11015/78 78 17.11
6. De Gryse Davy BEL GEEL 128 IKZ/11069/83 83 17.31
7. Slegers Nicolas BEL GEEL 202 CNSW/005301/84 84 18.09
8. De Beul Stijn BEL GEEL   62 SWEM11062/82 82 19.24
9. Vanthuyne Tillo BEL GEEL 92 ZGG/11007/78 78 20.07

10. Cool Ronald BEL GEEL 149 AZL/10160/77 77 23.27

Senioren D

1. Lievens Serge BEL GEEL 115 FIRST/11186/70 70 16.27
2. Van Nuffel Marc BEL GEEL 150 AZL/10038/68 68 17.37
3. Ingels Herbert BEL GEEL 137 VWZ/11052/70 70 17.54
4. Callens Jean-Claude BEL GEEL  63 DM/000488/67 67 18.08
5. Buelens Gino BEL GEEL 140 VWZ/11014/72 72 19.12
6. Wyckmans Rikkert BEL GEEL 90 GBZ/11080/74 74 21.47
7. Janssens Peter BEL GEEL 117 ZVW/10123/65 65 22.30

Senioren E

1. Goossens Jurgen BEL GEEL 82 ZNA/10047/62 62 14.13
2. Casteleyn Amaury BEL GEEL 168 ROSC/11183/61 61 15.52
3. Claeys Jack BEL GEEL 151 DDZZ/10079/60 60 16.36
4. Vercouter Wolfgang BEL GEEL 155 KWZC/10016/64 64 17.36
5. Picavet Michel BEL GEEL 125 DM/004713/62 62 19.03
6. Boen Cliff BEL GEEL 139 VWZ/11027/61 61 22.36

Senioren F

1. Laloi Luc BEL GEEL 203 HELIOS/009688/53 53 19.07
FF Van Vastenhoven Hans NED GEEL 204 ODB/194900141 49
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47e Open water wedstrijd De Ster
Provinciaal Domein De Ster, 15/8/2019

Programmanr. 7 Dames, 1000m vrije slag 25 jaar en ouder
15/08/2019 - 14:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren B

1. Van Loy Ellen BEL ROOD 38 ZGEEL/20082/86 86 16.46
2. Staut Caroline BEL ROOD 45 SWEM21022/90 90 16.58
3. Goossens Julie BEL ROOD 41 ZGEEL/21054/91 91 17.44
4. Laloi Kathleen BEL ROOD 201 HELIOS/009689/88 88 19.37
5. Van Riet Melissa BEL ROOD 68 ZNA/21077/89 89 20.07
6. Van den Eynde Celien BEL ROOD 216 ZNA/21264/94 94 20.25
7. d'Hauwe Saartje BEL ROOD 212 ZCT/21113/93 93 21.53

FF Kerckhof Celine BEL ROOD 56 ROSC/21204/86 86

Senioren C

1. Vanderrijst Ananza BEL ROOD 48 SWEM/21051/84 84 16.46
2. Van Goethem Sofie BEL ROOD  44 SWEM20032/78 78 23.39
3. Serrano Sanchis Estela BEL ROOD 71 GBZ/21084/80 80 25.17
4. Degreve Hedwige BEL ROOD 9 CMA/008474/78 78 26.17

Senioren D

1. Van de Voorde Karla BEL ROOD 29 AZL/20015/65 65 17.48
2. De Meyere Kathy BEL ROOD 50 SWEM21040/73 73 23.16

Senioren E

FF Vandormael Marie-Jeanne BEL ROOD 1 GZVN/21035/63 63

Senioren F

1. Aarts Reimonda BEL ROOD 43 SWEM20113/53 53 33.34
2. Roffiaen Anne-Marie BEL ROOD 75 HELIOS/000272/48 48 35.55

Programmanr. 8 Heren, 1000m schoolslag 25 jaar en ouder
15/08/2019 - 14:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren B

1. Martens Jeroen BEL GROEN 27 SWEM10145/85 85 18.56
2. Van Goethem Niels BEL GROEN 42 GBZ/10195/92 92 19.03

Senioren C

1. Vandekerkhove Kobe BEL GROEN 36 IKZ/11083/84 84 19.57
2. Dhollander Ivan BEL GROEN 38 SWEM11056/75 75 20.23
3. Coosemans Evan BEL GROEN 33 ZGG/10076/80 80 21.10
4. Anthonissen Tom BEL GROEN 28 SWEM10172/84 84 21.56
5. Barragan Torres Rafael BEL GROEN 21 DDZZ/11027/76 76 22.34

Senioren D

1. de Ridder Coen NED GROEN 205 197401439 74 18.50
2. de Vries Ingmar NED GROEN 208 197301551 73 20.12
3. De Maeyer Dirk BEL GROEN 12 VWZ/10229/69 69 25.08
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47e Open water wedstrijd De Ster
Provinciaal Domein De Ster, 15/8/2019

Programmanr. 8, Heren, 1000m schoolslag

Senioren E

1. Martens Frans NED GROEN 201 ODB/196200863 62 21.09
2. Van Kerchove Dirk BEL GROEN 11 VWZ/10218/64 64 21.39
3. Schoenaers Christian BEL GROEN 37 CNSW/007131/59 59 21.57
4. Schurmans Thierry BEL GROEN 18 CNSW/007944/58 58 23.12
5. Cant Walter BEL GROEN 40 GBZ/11055/60 60 27.57
6. Vanhulst Christian BEL GROEN 32 ROSC/10068/58 58 31.18

dis Pantekoek Andre NED GROEN 202 PSV/195800321 58
3.1 - Niet de voorgeschreven zwemstijl aangehouden gedurende de ganse afstand

Senioren F

1. Hougardy Michel BEL GROEN 3 CNBA/000234/51 51 25.15
2. Driessens Arthur BEL GROEN 6 ZCY/10018/45 45 36.26
3. Van Breda Karel BEL GROEN  25 SWEM10026/52 52 43.30
4. Van Damme Henri BEL GROEN 39 GBZ/10313/39 39 54.05

Programmanr. 9 Dames, 1000m schoolslag 25 jaar en ouder
15/08/2019 - 14:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren B

1. Martens Sofie BEL BLAUW 23 SWEM20146/90 90 19.45
2. Staut Catherine BEL BLAUW 32 GBZ/21017/93 93 20.14

Senioren C

1. Speelman Hamelink Ingeborg NED BLAUW 210 197601028 76 21.33
2. Rypens Tine BEL BLAUW 11 VWZ/21049/77 77 24.05

Senioren D

1. Bougeâtre Cindy BEL BLAUW 6 DZV/21004/74 74 24.48
2. Van Mellaerts Marjan BEL BLAUW 3 ZVL/21046/74 74 29.56

FF Fasoel Myriam BEL BLAUW 10 VWZ/21065/65 65

Senioren E

1. Wallaert Magda BEL BLAUW 4 CNBA/000233/60 60 24.50
2. Decraecker Lea BEL BLAUW  21 SWEM20067/57 57 30.40

Senioren F

1. Dubuisson Yolande BEL BLAUW 35 HELIOS/000278/51 51 25.12
2. Vander Auwera Suzy BEL BLAUW 30 CNBA/004694/54 54 25.13
3. Wuytack Hilda BEL BLAUW 22 SWEM20058/54 54 40.10
4. Verbraecken Denise BEL BLAUW 27 STW/21029/39 39 44.40
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47e Open water wedstrijd De Ster
Provinciaal Domein De Ster, 15/8/2019

Programmanr. 10 Jongens, 1000m vrije slag 11 - 14 jaar
15/08/2019 - 14:40 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Benjamins

1. Van De Gender Nils BEL GEEL 210 STW/11120/07 07 18.02
2. Tallouch Imad BEL GEEL 209 STW/11169/07 07 20.09
3. Van Hauteghem Arne BEL GEEL 146 AZL/11059/08 08 23.15

Miniemen

1. Vansimaeys Wout BEL GEEL 127 IKZ/11019/05 05 13.37
2. De Grave Thibault BEL GEEL 133 KST/11022/05 05 15.03
3. Everaert Maxim BEL GEEL 71 DDZZ/11003/05 05 15.14
4. de Ridder Sem NED GEEL 215 200600631 06 15.57
5. De Paepe Samuel BEL GEEL 130 IKZ/11026/06 06 15.59
6. El Bouhdidi Ayman BEL GEEL 207 STW/11157/05 05 17.23
7. Leys Wietse BEL GEEL 79 ZVL/11044/06 06 19.06

Programmanr. 11 Meisjes, 1000m vrije slag 11 - 14 jaar
15/08/2019 - 14:45 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Benjamins

1. Barragan Torres Lucia BEL ROOD 33 DDZZ/21033/07 07 17.25
2. El Bouhdidi Alae BEL ROOD 203 STW/21167/07 07 18.06
3. Verbruggen Luca NED ROOD 211 200800716 08 23.39

Miniemen

1. Goovaerts Ellen BEL ROOD 52 STW/21165/05 05 15.01
2. Dubreucq Magdalena BEL ROOD 8 CCM/008494/05 05 15.53
3. Verhulst Lotte BEL ROOD 207 STW/21123/06 06 15.55
4. Cool Hinde BEL ROOD 28 AZL/21023/06 06 16.45
5. Jadoul Charlotte BEL ROOD 204 STW/21109/05 05 16.58
6. van der Zwan Amy NED ROOD 210 200500934 05 20.38

Programmanr. 12 Jongens, 1000m schoolslag 11 - 14 jaar
15/08/2019 - 14:55 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Benjamins

1. Dhollander Matthijs BEL GROEN 31 SWEM11054/07 07 23.23
2. Van de Gender Wout BEL GROEN 203 STW/11178/08 08 26.22

Miniemen

1. Nuijten Pieter NED GROEN 204 200600043 06 20.01
2. Wulteputte Glenn BEL GROEN 30 SWEM11043/05 05 20.36
3. van der Zwan Casper NED GROEN 207 200600645 06 22.52
4. Danneels Jens BEL GROEN 34 SWEM11053/06 06 31.50
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47e Open water wedstrijd De Ster
Provinciaal Domein De Ster, 15/8/2019

Programmanr. 13 Meisjes, 1000m schoolslag 11 - 14 jaar
15/08/2019 - 15:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Benjamins

1. Hoof Sam BEL BLAUW 203 STW/21166/07 07 19.19
2. Jadoul Sarah BEL BLAUW 204 STW/21133/07 07 21.00
3. Leyten Lieselot BEL BLAUW 19 ZGEEL/21044/07 07 21.38
4. Leys Drieka BEL BLAUW 29 ZVL/21049/08 08 23.06
5. De Boo Helge BEL BLAUW 31 ZVL/21058/08 08 24.10

dis Buelens Gitte BEL BLAUW 14 VWZ/21054/07 07
6.4.a - Hinderen of belemmeren van een andere zwemmer(s), zogzwemmen

Miniemen

1. Penneman Charlotte BEL BLAUW 205 STW/21106/05 05 18.21
2. Torfs Marlies BEL BLAUW 34 GBZ/21037/05 05 18.23
3. Haentjens Yuna BEL BLAUW 202 STW/21113/06 06 20.14
4. Verbruggen Maxime NED BLAUW 211 200503632 05 20.46
5. Seij Naomi NED BLAUW 208 200500462 05 21.37
6. Bruggeman Yara BEL BLAUW 26 SWEM21052/06 06 22.48
7. Thomas Lena BEL BLAUW 213 STW/21142/06 06 22.49
8. Janssoone Axelle BEL BLAUW 17 ZIOS/21037/06 06 23.21

Programmanr. 14 Heren, 2000m vrije slag 15 - 24 jaar
15/08/2019 - 15:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Kadetten

1. De Pauw Brent BEL GEEL 95 AART/11080/03 03 31.48
2. Erauw Diego BEL GEEL 118 ZVW/11014/04 04 36.46
3. Kennes Kylian BEL GEEL 216 ZCK/11077/03 03 37.30
4. Buelens Maarten BEL GEEL 141 VWZ/11019/04 04 37.41
5. Van Den Bossche Jonas BEL GEEL 211 STW/11046/04 04 38.30
6. Danneels Dries BEL GEEL 159 SWEM11023/04 04 40.44

Junioren

1. Weyts Yaron BEL GEEL 64 STW/11011/02 02 26.57
2. De Gang Nico BEL GEEL 138 VWZ/11025/02 02 38.24

Senioren A

1. Meganck Gaetan BEL GEEL 212 STW/11074/95 95 31.08
2. Roelandt Frederick BEL GEEL 134 LZV/10212/00 00 31.42
3. Saeys Brian BEL GEEL 135 LZV/10191/97 97 34.56
4. De Vocht Stef BEL GEEL 78 ZVL/11005/99 99 37.51
5. Merckx Inigo BEL GEEL 144 AZL/11080/95 95 44.45

FF Tieman Tenzin NED GEEL 213 200005549 00
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47e Open water wedstrijd De Ster
Provinciaal Domein De Ster, 15/8/2019

Programmanr. 15 Dames, 2000m vrije slag 15 - 24 jaar
15/08/2019 - 15:15 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Kadetten

1. Feys Jana BEL ROOD 12 IKZ/21052/03 03 30.31
2. van Dijk Nasca NED ROOD 208 200300816 03 32.04
3. Peeters Birthe BEL ROOD 214 ZNA/21057/03 03 33.22
4. Claes Jutta BEL ROOD 24 VWZ/21046/04 04 33.23
5. Raes Linsey BEL ROOD 77 AART/21087/03 03 35.25
6. Vroemans Catiane BEL ROOD 47 SWEM21025/03 03 43.54
7. Bruggeman Faye BEL ROOD 49 SWEM21045/04 04 45.44

Junioren

1. Rossel Jana BEL ROOD 215 ZNA/20542/02 02 32.16
2. Van Overtveldt Dana BEL ROOD 206 STW/21149/02 02 32.57
3. Catry Eloise BEL ROOD 213 ZNA/20541/01 01 36.29

Senioren A

1. Seynaeve Steffi BEL ROOD 37 KWZC/20248/97 97 31.33
2. Janssens Sofie BEL ROOD 64 ZVL/20162/98 98 32.17
3. Kockelkoren Naomi BEL ROOD 205 STW/21122/99 99 33.05
4. Crepin Marion BEL ROOD 6 CNBA/008480/98 98 36.00
5. Mahieu Sien BEL ROOD 15 DZV/21005/00 00 40.31
6. Valckx Ashley BEL ROOD 46 SWEM20123/00 00 44.22
7. Verschaere Jolien BEL ROOD  42 SWEM20132/99 99 45.42

FF Harzé Marine BEL ROOD 202 MOSAN/007912/97 97
FF De Wachter Renka BEL ROOD 23 VWZ/20170/97 97

Programmanr. 16 Heren, 2000m schoolslag 15 - 24 jaar
15/08/2019 - 15:25 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Kadetten

1. Provoost Xander BEL GROEN 8 IKZ/11036/04 04 38.32
2. De Maeyer Jonathan BEL GROEN 15 VWZ/11000/03 03 42.54

Junioren

1. Houtevelt Kyllian BEL GROEN 22 ZIOS/11004/02 02 37.51
2. Saeys Koen BEL GROEN 10 LZV/11011/01 01 40.34

FF Buelens Jelle BEL GROEN 13 VWZ/11001/02 02

Senioren A

1. Joukes Levi BEL GROEN 14 VWZ/10204/00 00 44.49
2. Verschaere Jonas BEL GROEN 43 SWEM10156/95 95 47.33
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47e Open water wedstrijd De Ster
Provinciaal Domein De Ster, 15/8/2019

Programmanr. 17 Dames, 2000m schoolslag 15 - 24 jaar
15/08/2019 - 15:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Kadetten

1. de Ridder Fleur NED BLAUW 209 200402052 04 43.23
2. Trekels Caitlin BEL BLAUW 13 VWZ/21016/04 04 49.16

Junioren

1. Beukers Marlinde NED BLAUW 207 200101934 01 36.52
2. Torfs Melissa BEL BLAUW 33 GBZ/20332/02 02 38.59
3. Janssoone Emilie BEL BLAUW 16 ZIOS/21007/02 02 43.12
4. De Wilde Jente BEL BLAUW 201 STW/21130/02 02 44.46
5. Leys Karlien BEL BLAUW 28 ZVL/21045/02 02 46.58

Senioren A

1. Cornet Gaelle BEL BLAUW 1 CDC/000832/00 00 39.34
2. Borremans Verena BEL BLAUW 24 ZVL/20177/97 97 39.47
3. Michiels Vicky BEL BLAUW 25 SWEM20114/97 97 48.25

FF Plasman Caro BEL BLAUW 18 ZIOS/20169/00 00


